



PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/07/2021 a 31/07/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
ARAGAO MATERIAIS E FERRAGENS PARA CONSTRUCAO LTDA - 11253551000183	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024307	ADAPTADOR INTERNO 1/2 P/MANG AZ	1	1,11	1,11
ARAGAO MATERIAIS E FERRAGENS PARA CONSTRUCAO LTDA - 11253551000183	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3042008	SERRA COPO BIMETAL 32MM	1	39,27	39,27
ARAGAO MATERIAIS E FERRAGENS PARA CONSTRUCAO LTDA - 11253551000183	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3042009	ADAPTADOR/HASTE P/SERRA COPO 32A 152MM	1	37,62	37,62
Total do fornecedor:						3		78,00
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024304	PORTA DIVISÓRIA 90M	1	78,24	78,24
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024308	ABRAÇADEIRA PLASTICA 10CM	4	0,075	0,30
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024309	PARAFUSO MAD. FIXER C/C 5.0X45	4	0,21	0,84
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024310	BUCHA P/FIXAÇÃO COM ANEL B 08MM	4	0,155	0,62
Total do fornecedor:						13		80,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/07/2021 a 31/07/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024071	CORRENTE ELO	1.782	0,031	55,40
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024313	MANGUEIRA MULTIUSO 3/8X3.0MM	5	8,766	43,83
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024314	PITÃO C/ROSCA P/BCHA B-12 6.0	2	0,93	1,86
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024315	BUCHA P/FIXAÇÃO COM ANEL B 10MM	2	0,29	0,58
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024316	CADEADO 35MM	1	33,52	33,52
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024317	CADEADO 40MM	1	37,81	37,81
Total do fornecedor:						1.793		173,00
BH TINTAS - 07317152000595	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024172	PINCEL 2	1	6,45	6,45
BH TINTAS - 07317152000595	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024318	CORANTE XADREX OCRE 50ML	6	5,007	30,04
BH TINTAS - 07317152000595	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024319	CONJUNTO DE PINTURA 3PCS 428/22	1	30,01	30,01
Total do fornecedor:						8		66,50
BARRIGA VERDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 11485899000520	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024299	PISO 41X41 40A36	16	27,90	446,40
BARRIGA VERDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 11485899000520	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024094	REJUNTE	1	38,00	38,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/07/2021 a 31/07/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
						Total do fornecedor:	17	484,40
JAO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 22831895000149	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024160	ARGAMASSA FLEXIVEL	4	32,00	128,00
						Total do fornecedor:	4	128,00
RONDOAÇO COM. DE IND. FERRO E AÇO LTDA - 02270850000135	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024105	CHAPA ROLO GALVANIZADA 28 X 0,43 X 400	4	69,50	278,00
						Total do fornecedor:	4	278,00
AGRO BOI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - 04119970001052	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024160	ARGAMASSA FLEXIVEL	1	47,50	47,50
AGRO BOI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - 04119970001052	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024074	FITA VEDA TUDO	1	49,90	49,90
						Total do fornecedor:	2	97,40
BRAZ JOSE ROSA - ME - 04257813000112	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024311	VEDANTE PARA PORTA	1	11,11	11,11
BRAZ JOSE ROSA - ME - 04257813000112	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024312	BLOCO EM ESPUMA	2	6,66	13,32
						Total do fornecedor:	3	24,43
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3026039	CABO FLEXÍVEL 2,5MM², 100 METROS CLASSE 750V/ CORES;	1	278,00	278,00
						Total do fornecedor:	1	278,00
PRG CLIMATIZACAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 12688192000150	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024320	CONTROLE DE AR CONDICIONADO	1	100,00	100,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/07/2021 a 31/07/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
						Total do fornecedor:	1	100,00
RONDONIA COM DE MADEIRAS LTDA - ME - 05286169000173	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024043	ARREMATE F PVC BRANCO	1	38,00	38,00
RONDONIA COM DE MADEIRAS LTDA - ME - 05286169000173	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024321	PARAFUSO P/FORRO PONTA BROCA	100	0,15	15,00
						Total do fornecedor:	101	53,00
AGRO BOI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - 04119970001052	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3026039	CABO FLEXÍVEL 2,5MM², 100 METROS CLASSE 750V/ CORES;	1	242,16	242,16
						Total do fornecedor:	1	242,16
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024306	FITA SILVER TAPE 45MM5M 3M	2	9,27	18,54
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3044010	PLACA DE INDETEFICAÇÃO "QUADRO DE FORÇA"	1	18,13	18,13
						Total do fornecedor:	3	36,67
C C COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA - 04932603000182	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3028035	CABO CONVERSOR HDMI F 15CM DISPLAYPORT	2	44,00	88,00
						Total do fornecedor:	2	88,00
C C COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA - 04932603000182	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3029002	CAIXA DE SOM C3TECH 3W SP-303BK	1	49,00	49,00
C C COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA - 04932603000182	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3029003	WEB CAM HD 720P WB-70BK C3TECH	1	196,00	196,00
						Total do fornecedor:	2	245,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/07/2021 a 31/07/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
ELETRUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - 33311039000189	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3026165	SOQUETE FLUOR PRESSÃO G13	50	2,77	138,50
Total do fornecedor:						50		138,50
BARRIGA VERDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 11485899000520	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024299	PISO 41X41 40A36	6	27,90	167,40
BARRIGA VERDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 11485899000520	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024094	REJUNTE	2	9,00	18,00
BARRIGA VERDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 11485899000520	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024160	ARGAMASSA FLEXIVEL	2	28,50	57,00
BARRIGA VERDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 11485899000520	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024322	PILHA ALCALINA PALITO AAA	1	14,98	14,98
BARRIGA VERDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 11485899000520	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024164	FITA VEDA ROSCA	1	5,26	5,26
BARRIGA VERDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 11485899000520	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024323	PARAFUSO PH BROCANTE 4,2X13 EST/FORRO/METALON	50	0,16	8,00
BARRIGA VERDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 11485899000520	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024324	PARAFUSO P/MAD FENDA COMB 4.5X25 ROSCA SOBERBA	4	0,26	1,04
Total do fornecedor:						66		271,68
BARRIGA VERDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 11485899000520	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024299	PISO 41X41 40A36	6	27,90	167,40
BARRIGA VERDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 11485899000520	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024160	ARGAMASSA FLEXIVEL	1	28,50	28,50
BARRIGA VERDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 11485899000520	10262/2021	56/2021	01/07/2021	3024094	REJUNTE	1	37,50	37,50

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/07/2021 a 31/07/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
						Total do fornecedor:	8	233,40
ELETRONICA HALLEY C DE E. I. C. L. LTDA - - 05913009000107	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3026170	FUSIVEL PQ 10.0 A VIDRO 20AG	30	1,10	33,00
						Total do fornecedor:	30	33,00
LOJAO DO MARCENEIRO COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA - ME - 06889457000347	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024330	ADESIVO COLAVINIL 75G	3	9,56	28,68
LOJAO DO MARCENEIRO COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA - ME - 06889457000347	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024331	EXTERMINADOR DE CUPIM 400ML	1	42,35	42,35
LOJAO DO MARCENEIRO COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA - ME - 06889457000347	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024332	LONA AZUL 5X8	1	263,45	263,45
LOJAO DO MARCENEIRO COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA - ME - 06889457000347	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024333	MANTA ASFALTICA 10CM	10	5,552	55,52
						Total do fornecedor:	15	390,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024334	LIMPA CONTATO 300ML	2	10,00	20,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024335	VEDA CALHA ALUMÍNIO 280G	1	17,00	17,00
						Total do fornecedor:	3	37,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024336	REGULADOR DE GÁS	2	28,00	56,00
						Total do fornecedor:	2	56,00
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024337	PROLONGADOR 3/4 MEDIO	1	9,50	9,50

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/07/2021 a 31/07/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
						Total do fornecedor:	1	9,50
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	62/2021	02/07/2021	3024342	TORNEIRA FILTRO ADAPTADOR BR/BR	2	11,00	22,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	62/2021	02/07/2021	3024343	TORNEIRA FILTRO ADAPTADOR BR/AZ	2	11,00	22,00
						Total do fornecedor:	4	44,00
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10262/2021	65/2021	02/07/2021	3024297	ADESIVO TUBO PVC SOLDÁVEL 17G	1	3,81	3,81
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10262/2021	65/2021	02/07/2021	3024339	LUVA SOLDÁVEL 20MM	1	1,15	1,15
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10262/2021	65/2021	02/07/2021	3024344	CHAVE TETRA 1701/80	1	100,30	100,30
						Total do fornecedor:	3	105,26
GAMMA SERVICOS DE CENTRAIS DE AR EIRELI - 20221687000100	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024125	BOMBA D ÁGUA K7	1	500,00	500,00
						Total do fornecedor:	1	500,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024037	ABRAÇADEIRA TIPO "U" 4"	6	3,00	18,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024102	BUCHA PLÁSTICA ASTI 06MM	15	0,10	1,50
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024038	PARAFUSO MAD PH CH BC	15	0,10	1,50

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/07/2021 a 31/07/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024345	CAL PINTURA BRANQUINHO 8KG	1	12,80	12,80
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024160	ARGAMASSA FLEXIVEL	1	15,00	15,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024346	BROXA 800/2	1	9,00	9,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024347	ABRAÇADEIRA PRESSÃO 1/2X3/4 (13X19)	4	1,50	6,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024336	REGULADOR DE GÁS	1	28,00	28,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024132	MANGUEIRA P/JARDIM TRANÇADA	7	11,80	82,60
Total do fornecedor:						51		174,40
NORDESTE REFRIGERAÇÃO IMP E EXP DE PEÇAS DE AR COND - 00710786000130	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024326	FERRO DE SOLDA 30W 220	1	41,70	41,70
NORDESTE REFRIGERAÇÃO IMP E EXP DE PEÇAS DE AR COND - 00710786000130	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024327	SUGADOR SOLDA	1	23,30	23,30
NORDESTE REFRIGERAÇÃO IMP E EXP DE PEÇAS DE AR COND - 00710786000130	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024328	FIO ESTANHO SOLDA	1	12,00	12,00
Total do fornecedor:						3		77,00
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3042011	SERRA MANUAL AÇO RAPIDO BS 1224	1	8,74	8,74
Total do fornecedor:						1		8,74

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/07/2021 a 31/07/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
PRG CLIMATIZACAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 12688192000150	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024325	CONJUNTO MANGUEIRA 372RYB 72 - 180CM	1	140,00	140,00
Total do fornecedor:						1		140,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024091	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	5	6,50	32,50
Total do fornecedor:						5		32,50
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024340	CADEADO 25MM	1	33,00	33,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024341	EXTENSOR DE TORNEIRA 40MM 1/2	1	32,00	32,00
Total do fornecedor:						2		65,00
AGRO BOI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO - 04119970000323	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024164	FITA VEDA ROSCA	1	10,00	10,00
Total do fornecedor:						1		10,00
NORDESTE REFRIGERAÇÃO IMP E EXP DE PEÇAS DE AR COND - 00710786000130	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3004003	GÁS REFRIGERANTE R-410-A	11,34	30,864	350,00
Total do fornecedor:						11,34		350,00
PRG CLIMATIZACAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 12688192000150	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3026169	CAPACITOR 0.85UF - 2100V EOS	1	30,00	30,00
Total do fornecedor:						1		30,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3042010	ESPATULA MASSA 152/2	1	2,00	2,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/07/2021 a 31/07/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
					Total do fornecedor:	1		2,00
RONSY COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 09525380000152	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024074	FITA VEDA TUDO	4	7,40	29,60
RONSY COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 09525380000152	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024329	FILTRO ÁGUA/TORNEIRA	1	162,40	162,40
					Total do fornecedor:	5		192,00
GAMMA SERVICOS DE CENTRAIS DE AR EIRELI - 20221687000100	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024125	BOMBA D ÁGUA K7	1	600,00	600,00
					Total do fornecedor:	1		600,00
PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA - 11475129000172	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024304	PORTA DIVISÓRIA 90M	1	85,34	85,34
					Total do fornecedor:	1		85,34
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024256	TUBO SOLDÁVEL 25MM	1	12,00	12,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024338	TUBO SOLDÁVEL 20MM	1	10,00	10,00
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024255	LUVA SOLDÁVEL 25MM	2	0,70	1,40
MARIANO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - 63769731000116	10264/2021	65/2021	02/07/2021	3024339	LUVA SOLDÁVEL 20MM	2	0,70	1,40
					Total do fornecedor:	6		24,80
ELETRONICA HALLEY II IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - 84306083000131	238/2021	153/2021	16/07/2021	3028036	CABO MULTI.CAT5. E CMX CAIXA MT 23A WGX4P	20	1,88	37,60

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/07/2021 a 31/07/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
					Total do fornecedor:	20		37,60
MB DANTAS - 10745009000185	238/2021	153/2021	16/07/2021	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	10	9,00	90,00
					Total do fornecedor:	10		90,00
F T SILVA EIRELI - 04398484000120	261/2021	171/2021	16/07/2021	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	20	7,50	150,00
					Total do fornecedor:	20		150,00
R. M. NOTARIO DISTRIBUIDORA DE AGUA & GAS EIRELI - 15375383000150	9258/2020	145/2021	16/07/2021	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	4	7,25	29,00
					Total do fornecedor:	4		29,00
F T SILVA EIRELI - 04398484000120	261/2021	171/2021	16/07/2021	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	20	7,50	150,00
					Total do fornecedor:	20		150,00
MB DANTAS - 10745009000185	238/2021	153/2021	16/07/2021	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	10	9,00	90,00
					Total do fornecedor:	10		90,00
MB DANTAS - 10745009000185	238/2021	153/2021	16/07/2021	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	30	9,00	270,00
					Total do fornecedor:	30		270,00
AGUA BELA COMERCIO DE BEBIDAS LTDA - 00973796000169	403/2021	177/2021	16/07/2021	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	25	10,00	250,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/07/2021 a 31/07/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	VI. Unit.	VI. Total
Total do fornecedor:						25		250,00